

项目编号：宣政采[2022]17号-1

中共宣汉县纪律检查委员会执法执勤车辆采购项目（二次）

询

价

报

告

宣汉县政府采购中心

2022年04月02日

李

目 录

一、邀请供应商方式和参加采购活动的供应商名单

二、开标情况

三、评审日期和地点，评审委员会成员名单

四、评审情况记录和说明

五、推荐的成交候选供应商名单

六、确定成交供应商办法

七、其他需要说明的情况

一、邀请供应商方式和参加采购活动的供应商名单

(一) 邀请供应商的具体方式和相关情况 (A)

- A. 发布公告邀请供应商。
- B. 从省级以上财政部门建立的供应商库中随机抽取供应商。
- C. 采购人和评审专家分别书面推荐供应商。

(二) 参加采购活动的供应商名单

采购公告于2021年1月29日在《四川政府采购网》和《达州市公共资源交易服务网》公开发布。投标截止时间参加本项目采购活动的供应商名单如下：

序号	供应商名称	邀请方式
1	四川才晟科技有限公司	A
2	四川武龙科技有限公司	A
3	四川力冠东恒科技发展有限公司	A
4	四川硕同建筑工程有限公司	A
5	成都车佬汇汽车美容有限公司	A
6	四川武龙建筑工程有限公司	A
7	达州星升建筑工程有限公司	A
8	四川凯信德商贸有限公司	A
9	达州赚台车汽车销售服务有限公司	A
10	成都军宏博商贸有限公司	A
11	四川中嗣建筑工程有限公司	A
12	四川兴弘达商贸有限公司	A
13	四川森垚汽车销售服务有限公司	A
14	四川省江龙薪建筑工程有限公司	A
15	达州市宇申汽车销售有限责任公司	A
16	四川中隆运衡项目管理有限公司	A

杨兴

17	四川恩鹏建筑工程有限公司	A
18	四川久兴永泰建设工程有限公司	A
19	四川中润蓝华建设工程有限公司	A
20	四川翰倬建设工程有限公司	A
21	四川恒昊建筑工程有限公司	A
22	四川航郡建设工程有限公司	A
23	雅安鑫联贸易有限公司	A
24	四川鸿成佳建筑工程有限责任公司	A
25	万源恒丰建筑工程有限公司	A
备注：邀请方式如为“C”类，应在邀请方式中注明采购人或评审专家书面推荐。		

二、开标情况

(一) 按“四川政府采购网”公告的开标时间，在四川省宣汉县政府采购中心宣汉开标厅2(宣汉县西华大道109号(聚城峰华金鼓商业广场二楼))进行了公开开标。

(二) 开标会由交易中心主持，(监督人员)对开(评)标全过程进行现场监督。

(三) 开标过程是否顺利(如不顺利，请陈述基本事实)。

三、评审日期和地点，评审委员会成员名单

(一) 评审日期：

(二) 评审地点：宣汉县政府采购中心评审区(宣汉县西华大道109号(聚城峰华金鼓商业广场二楼))

(三) 评审委员会成员组成及名单：

序号	姓名	专家证号	备注
1	李琴	Sc1717251	组长
2	3-许超	Sc1722419	成员
3	4母志安		业主
注：采购人代表、评审小组组长及成员应在备注栏中明确。			

李琴

四、评审情况记录和说明

(一) 资格审查

序号	符合资格条件的供应商名单
1	四川才晟科技有限公司
2	四川力冠东恒科技发展有限公司
3	达州赚台车汽车销售服务有限公司
4	四川森垚汽车销售服务有限公司
5	达州市宇申汽车销售有限责任公司
6	雅安鑫联贸易有限公司
序号	不符合资格条件的供应商名单
1	四川凯信德商贸有限公司
原因	根据《询价文件》第四章供应商资格要求第2条“具有健全的财务会计制度”，贵公司提供经审计的《财务报告》中，无《所有者权益变动表》，且《审计报告》中未体现执行《小企业会计制度》。作无效响应文件处理。

(二) 实物样品/现场演示评审比较。(如有，详见：实物样品/现场演示价表)。

(三) 评审过程是否存在应当停止评审情形：。

(四) 询价

序号	通过询价审查的供应商名单
1	四川才晟科技有限公司
2	四川力冠东恒科技发展有限公司
3	达州赚台车汽车销售服务有限公司
4	四川森垚汽车销售服务有限公司
5	达州市宇申汽车销售有限责任公司
6	雅安鑫联贸易有限公司
序号	未通过询价审查的供应商名单
1	
原因	

(五) 报价

序号	供应商名称	报价(元)
1	四川才晟科技有限公司	594500
2	四川力冠东恒科技发展有限公司	0.00
3	达州赚台车汽车销售服务有限公司	598800
4	四川森垚汽车销售服务有限公司	577800
5	达州市宇申汽车销售有限责任公司	598500
6	雅安鑫联贸易有限公司	576300

评标结果按投标报价由低到高顺序排列；投标报价相同的并列，响应文件满足询价文件全部实质性要求且投标报价最低的供应商为成交候选供应商；报价相同且满足询价文件全部实质性要求的并列，由采购人自主采取公平、择优的方式选择成交供应商。

五、推荐的成交候选供应商名单

候选供应商顺序	供应商名称	评审价格（元）	报价（元）
第1中标候选人	雅安鑫联贸易有限公司	576300.00	576300.00
第2中标候选人	四川森垚汽车销售服务有限公司	577800.00	577800.00
第3中标候选人	四川才晟科技有限公司	594500.00	594500.00
第4中标候选人	达州市宇申汽车销售有限责任公司	598500.00	598500.00
第5中标候选人	达州赚台车汽车销售服务有限公司	598800.00	598800.00

六、确定成交供应商办法（根据委托代理协议约定）

☐ 采购人代表按照评审报告中推荐的成交候选人顺序现场确定成交供应商。
☒ 授权评审委员会按成交候选人顺序直接确定成交供应商。

七、其他需要说明的情况

（一）评标过程中供应商根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正情况。共 页。

（二）评标委员会成员的更换情况。

评标专家姓名	证书号码	更换理由及原因

（三）废标原因：

评标委员会成员签字：

李琴

许超

尹志安

李琴

监督人: 刘永成

刘永成

无效文件通知书

四川凯信德商贸有限公司:

你单位提交的投标文件因以下原因被无效文件。

根据《询价文件》第四章供应商资格要求第2条“具有健全的财务会计制度”，贵公司提供经审计的《财务报告》中，无《所有者权益变动表》，且《审计报告》中未体现执行《小企业会计制度》。作无效响应文件处理。

中共宣汉县纪律检查委员会执法执勤车辆采购项目（二次）

询价小组

李琴

许超

田志安

监督人签字:

邓前成

开标时间:2022/4/2 9:00:00

李琴